PAGE

Об отмене режима «Чрезвычайная ситуация»

на    территории   участка  №  35   цеха   №  4

Акционерного    общества    «Златоустовский

машиностроительный завод»

В соответствии с Федеральными законами «О защите населения                         и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 г. № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», Решением комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Златоустовского городского округа  № 24 от 19.12.2014 г., в связи с ликвидацией аварийной ситуации, связанной с разливом ртути на территории ОАО «Златмаш»               (Протокол № 1718 исследования воздуха рабочей зоны от 29.12.2014 г. Федерального государственного бюджетного учреждения здравоохранения Центр гигиены и эпидемиологии № 92 Федерального медико-биологического агентства),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Введённый с 17.12.2014 года режим «Чрезвычайная ситуация»                     на территории участка № 35 цеха № 4 Акционерного общества «Златоустовский машиностроительный завод» отменить с 29.12.2014 г.

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации  Администрации Златоустовского городского округа (Алексюк Н.В.) опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации                   и разместить на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети  «Интернет».

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить                на заместителя Главы Златоустовского городского округа по инфраструктуре Пликина А.В.

Глава

Златоустовского городского округа                                                             В.А. Жилин